Протокол муниципального этапа по информатике  Ртищевский район,  16 и 18 декабря 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

№

Предмет Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр макс. Балл -

600

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 Информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Морару Даниил

Валерьевич
8А ИНФ-063-08-01 25 25 участник 1

Братышева Елена

Николаевна

2 Информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Поимцев Михаил

Александрович
8Б ИНФ-063-08-02 25 25 участник 1

Братышева Елена

Николаевна

3 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Васильев Алексей Ильич 8А ИНФ-063-08-06 25 25 участник 1
Братышева Елена

Николаевна

4 Информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Ефимова Виктория

Александровна
8А ИНФ-063-08-07 25 25 участник 1

Братышева Елена

Николаевна

5 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Масленкова Полина

Алексеевна
8Б ИНФ-063-08-08 25 25 участник 1

Братышева Елена

Николаевна

6 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Шабалин Всеволод

Геннадьевич
8-А ИНФ-053-08-03 0 0 участник 2

Холодова Татьяна

Сергеевна

7 Информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"

Хуторная Софья Олеговна 8 ИНФ-016-08-09 0 0 участник 2
Воеводина Ирина

Николаевна

8 Информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Асланова Самира

Зумрудиновна
8-В ИНФ-053-08-04 0 0 участник 2

Холодова Татьяна

Сергеевна

9 Информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Карпова Маргарита

Владимировна
8-В ИНФ-063-08-05 0 0 участник 2

Холодова Татьяна

Сергеевна

10 Информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Хорошилов Алексей

Андреевич
8б отсутствовал

Тимофеев Александр

Александрович

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по информатике  2022 года